โดย สถานีพัฒนาที่ดินลพบุรี เชื่อถือ ดังนี้

                    รายการที่ ๑ จ้างก่อสร้างจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ ปรับเปลี่ยนกิจกรรมการผลิตในพื้นที่

ไม่เหมาะสมตาม Agri-Map บ.เขาหมูมัน ม.๔ ต.นิยมชัย อ.สระโบสถ์ จ.ลพบุรี ต้องมีผลงานก่อสร้างในวงเงิน

ไม่น้อยกว่า ๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

                    รายการที่ ๒ จ้างก่อสร้างจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ ปรับเปลี่ยนกิจกรรมการผลิตในพื้นที่

ไม่เหมาะสมตาม Agri-Map บ.สระโบสถ์ ม.๑๐ ต.สระโบสถ์ อ.สระโบสถ์ จ.ลพบุรี ต้องมีผลงานก่อสร้างใน

วงเงินไม่น้อยกว่า ๒๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

                    รายการที่ ๓ จ้างก่อสร้างจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ ปรับเปลี่ยนกิจกรรมการผลิตในพื้นที่

ไม่เหมาะสมตาม Agri-Map บ.มหาโพธิ ม.๑ ต.มหาโพธิ อ.สระโบสถ์ จ.ลพบุรี ต้องมีผลงานก่อสร้างในวงเงินไม่

น้อยกว่า ๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม

ค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน